
施工場所: 大郷町地内

202401

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6001

件　　 名: 令和６年度河川・ため池水質検査業務

完成期限: 令和6年10月31日

入札日時: 令和6年4月26日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　東北環境開発株式会社　仙台支店 1,383,000　　　　　　　　　

2 　　環境保全株式会社　仙台支店 　　　　　　　事前辞退

3 落　札エヌエス環境株式会社　東北支社 600,000　　

4 　　株式会社理研分析センター　仙台営業所 867,000　　　　　　　　　

5 　　公益財団法人宮城県公害衛生検査センター　 778,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202401

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7001

件　　 名: 令和６年度衛生害虫駆除薬剤購入（粒剤）

完成期限: 令和6年8月31日

入札日時: 令和6年4月26日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札株式会社ＥＹＳ　仙台営業所 5,000　　

2 　　東邦薬品株式会社　 　　　　　　　事前辞退

3 　　新和商事株式会社　 5,900　　　　　　　　　

4 　　サンケミファ株式会社　 5,500　　　　　　　　　

5 　　宮城県防疫事業協同組合　 　　　　　　　事前辞退



施工場所: 大郷町　地内

202401

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7002

件　　 名: 令和６年度衛生害虫駆除薬剤購入（水性乳剤）

完成期限: 令和6年8月31日

入札日時: 令和6年4月26日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札株式会社ＥＹＳ　仙台営業所 12,400　　

2 　　東邦薬品株式会社　 　　　　　　　事前辞退

3 　　新和商事株式会社　 13,000　　　　　　　　　

4 　　サンケミファ株式会社　 13,700　　　　　　　　　

5 　　宮城県防疫事業協同組合　 　　　　　　　事前辞退



施工場所: 大郷町　総務課

202401

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7003

件　　 名: 令和６年度職員用パソコン購入

完成期限: 令和6年7月31日

入札日時: 令和6年4月26日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　ニシマキ・オフィスシステム株式会社　 3,575,600　　　　　　　　　

2 　　株式会社太陽事務機　仙北営業所 　　　　　　　事前辞退

3 落　札富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社　 3,572,000　　

4 　　株式会社赤井沢　 3,800,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社　セント　 　　　　　　　事前辞退

6 　　株式会社ミヤックス　 5,520,000　　　　　　　　　

7 　　有限会社髙石事務機　 　　　　　　　事前辞退

8 　　松本事務機株式会社　 3,880,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　総務課

202401

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7004

件　　 名: ソフトウェアライセンス購入

完成期限: 令和6年7月31日

入札日時: 令和6年4月26日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　ニシマキ・オフィスシステム株式会社　 3,934,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社太陽事務機　仙北営業所 　　　　　　　事前辞退

3 落　札富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社　 3,848,000　　

4 　　株式会社赤井沢　 4,200,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社　セント　 　　　　　　　事前辞退

6 　　株式会社ミヤックス　 5,400,000　　　　　　　　　

7 　　有限会社髙石事務機　 　　　　　　　事前辞退

8 　　松本事務機株式会社　 4,080,000　　　　　　　　　


